

Deviz local de resurse № 85

Reparatie capitala a drumurilor, strada N.Sulac

Valoarea de deviz 439 013,35 lei

Intocmit in prețuri curente 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 85:						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,957	84,97	3 310,18
Total manopera						3 310,18

Materiale:

1.	23203226000401	Bitum	t	2,863	10 000,00	28 630,00
2.	2651122100002	Ciment M-400	t	103,824	2 600,00	269 942,40
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	92,700	20,00	1 854,00
Total materiale de construcții						300 426,40

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,834	650,00	542,10
2.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	8,760	650,00	5 694,00
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	31,108	550,00	17 109,40
4.	2952500005012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) și mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fină și reciclator suspendat	h-ut	10,660	350,00	3 731,00
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,270	200,00	1 854,00
6.	3410540005608	Autospecială 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fină cu sistem de descarcare	h-ut	4,635	350,00	1 622,25
Total utilaje de construcții						30 552,75

Total	lei	334 289,33
Fond social și asigurări medicale	24,00 %	794,44
Cheltuieli directe	100,00 +	335 083,77
Cheltuieli de regie	6,00 %	20 105,03
Total	100,00 +	355 188,80
Beneficiu de deviz	3,00 %	10 655,66
Total:	100,00 +	365 844,46
TVA	20,00 %	73 168,89

Total deviz:

439 013,35

Intocmit

Covas Gh

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)